
 

 平成 27年 11 月吉日 

学童チームご担当者様 

 

 

『学童野球さよなら交流大会』 
開催のご案内 

 

    拝啓、寒さも日毎に厳しくなり野球シーズンも終わりを迎える時期となりましたが、 

皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

また、平素は千曲ボーイズの活動に格別のご理解を頂き、厚く御礼申し上げます。 

  さて、シーズン最後となるこの 12月に、学童野球を卒業する６年生を対象にチームの 

枠を越え、今シーズンともに頑張ってきた選手達の友情を深める場として標記の大会を 

開催することとなりました。 

  ６年生最後の思い出作りに奮ってご参加いただきますよう宜しくお願い申し上げます。 

                                       敬具                   

                    記 

 

１開催日時   平成２７年１２月１３日（日） 

         受付 ８時３０分～９時     アップ開始 ９時～ 

         ※受付の際、ポジションを申告してください。（チーム分けで考慮するため） 

２場  所   萬葉の里スポーツエリア野球場 

         住所：千曲市上山田３８１３－２７ 

 

３参加対象   ６年生 

 

４大会内容   本大会は、学童軟式野球大会です。 

チーム編成・・・大会当日、受付順で各選手の抽選によりチーム分けを行う。 

使用試合球・・・軟式少年用Ｃ号ボール 

※詳細ルールは、当日説明します。 

５服装・用具  所属チームのユニフォームまたは練習着  ※防寒対策を忘れずに！ 

         ヘルメット及びキャッチャー防具は、所属チームの物を持参してください。 

６その他   ・送迎等は、なるべく乗り合いでお願いします。 

          ・負傷等に際し、応急処置のみ対応しますが事後の責任は各チームでお願い 

           致します。 

 

問い合わせ先  千曲ボーイズ 副代表  塚田 明 ０９０－８９４３－５１６９ 

              運営担当  越  ０９０－５４９４－５３１４ 

緑川 ０９０－２４７３－２９８９ 

梅野 ０９０－３４４０－６６２４ 

または、千曲ボーイズ所属のお知り合いの方でも結構です。 

     

  


